GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SANTIAGO DE PILLARO

2025-9-Numeral 14-Conjunto de datos

Apellidos y Nombres

Denominacion del puesto

Responsabilidad LOTAIP

Direccion de la oficina

Numero

Extensién

Correo electrénico

CHICAIZA TOAPANTA ABRAHAN
ISRAEL

PENAHERRERA AGUILAR FLOR
DEL ROCIO

RIOFRIO YACHIMBA PEDRO
XAVIER

ANDRADE MOLINA JHON KEVIN

ALCALDE

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

TECNICO DE PARTICIPACION CIUDADANA'Y
CONTROL SOCIAL

ANALISTA DE DESARROLLO TICS

MAXIMA AUTORIDAD
RESPONSABLE DE LA
INFORMACION

RESPONSABLE DE LA
INFORMACION

RESPONABLE DE SUBIR LA
INFORMACION

ROCAFUERTE RF044 Y
BOLIVAR

ROCAFUERTE RF044 Y
BOLIVAR

ROCAFUERTE RF044 Y
BOLIVAR

ROCAFUERTE RF044 Y
BOLIVAR

telefénico

33700470

33700470

33700470

33700470

telefénica

8000

8004

8026

8006

mpillaro@hotmail.com

mpillaro@hotmail.com

mpillaro@hotmail.com

mpillaro@hotmail.com



