## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE SANTIAGO DE PILLARO

## 2025-9-Numeral 14-Conjunto de datos

Apellidos y Nombres	Denominación del puesto	Responsabilidad LOTAIP	Dirección de la oficina	Número telefónico	Extensión telefónica	Correo electrónico
CHICAIZA TOAPANTA ABRAHAN ISRAEL	ALCALDE	MAXIMA AUTORIDAD	ROCAFUERTE RF044 Y BOLIVAR	33700470	8000	mpillaro@hotmail.cor
PENAHERRERA AGUILAR FLOR DEL ROCIO	DIRECTOR ADMINISTRATIVO	RESPONSABLE DE LA INFORMACION	ROCAFUERTE RF044 Y BOLIVAR	33700470	8004	mpillaro@hotmail.cor
RIOFRIO YACHIMBA PEDRO XAVIER	TECNICO DE PARTICIPACION CIUDADANA Y CONTROL SOCIAL	RESPONSABLE DE LA INFORMACION	ROCAFUERTE RF044 Y BOLIVAR	33700470	8026	mpillaro@hotmail.cor
ANDRADE MOLINA JHON KEVIN	ANALISTA DE DESARROLLO TICS	RESPONABLE DE SUBIR LA INFORMACION	ROCAFUERTE RF044 Y BOLIVAR	33700470	8006	mpillaro@hotmail.com